

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ РАЗНОЧИННАЯ УЛ. д.23 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

|                            |         |
|----------------------------|---------|
|                            | Код     |
| Форма по ОКУД              | 0322005 |
| по ОКПО                    |         |
| по ОКПО                    |         |
| по ОКПО                    |         |
| Вид деятельности по ОКДП   |         |
| Договор подряда (контракт) | номер   |
|                            | дата    |
| Вид операции               |         |

|            |           |                 |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
|            |           | ноябрь 2019 г.  |

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста шестьдесят две тысячи пятьсот сорок шесть рублей 47 копеек*

| №                                | № | Наименование работ  | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |            |
|----------------------------------|---|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|------------|
|                                  |   |   |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |            |
| Итого по всем:                   |   |   |                        |          |                 | 196,1       |                 | 362 546,47 |
| ЖЭС-3                            |   |   |                        |          |                 | 1,5         |                 | 7 968,47   |
| 1                                | 1 | Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (двор)<br>00-00006871 Краска Фасадная Универсал (25кг)                         | ТЕРэ4.01-10-012-04     | 10 м2    | 1,2             | 1 554,41    | 1 865,29        |            |
|                                  |   |   |                        | кг       | 6               | 88,93       | 533,58          |            |
| 2                                | 2 | Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (КВ 15)<br>00-00005021 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4 Altstream | ТЕРэ4.01-13-006-02     | 10 м     | 0,3             | 20 343,93   | 6 103,18        |            |
|                                  |   | 00-00005002 Соединитель пресс DN 20*3/4 HP  |                        | шт       | 2               | 371,67      | 743,34          |            |
|                                  |   | 00-00005006 Тройник соединительный пресс DN 20*20*20  |                        | шт       | 2               | 142,50      | 285,00          |            |
|                                  |   | 00-00005014 Угольник соединительный пресс DN 20*20  |                        | шт       | 2               | 327,50      | 655,00          |            |
|                                  |   | 00-00004630 Труба металлопластиковая DN 20*2.0 мм ALTStream   |                        | шт       | 2               | 210,84      | 421,68          |            |
|                                  |   |   |                        | м        | 3               | 59,17       | 177,51          |            |
| Прямые затраты по разделу:       |   |   |                        |          |                 |             | 4 550,90        |            |
| Накладные расходы по разделу:    |   |   |                        |          |                 |             | 1 343,55        |            |
| Сметная прибыль по разделу:      |   |   |                        |          |                 |             | 745,94          |            |
| НДС 20% по разделу:              |   |   |                        |          |                 |             | 1 328,08        |            |
| Итого по разделу, включая НДС:   |   |   |                        |          |                 |             | 7 968,47        |            |
| PCY                              |   |   |                        |          |                 | 194,6       |                 | 354 578,00 |
| 3                                | 1 | Утепление (засыпка) чердачного перекрытия   | ФТ004с                 | 1 м3     | 12,6            | 19 633,33   | 247 380,00      |            |
| 4                                | 2 | Прочие работы (теплоизоляция вентканалов)   | ФТ009                  | 1 м2     | 182             | 589,00      | 107 198,00      |            |
| Прямые затраты по разделу:       |   |   |                        |          |                 |             |                 |            |
| Накладные расходы по разделу:    |   |   |                        |          |                 |             |                 |            |
| Сметная прибыль по разделу:      |   |   |                        |          |                 |             |                 |            |
| НДС 20% по разделу:              |   |   |                        |          |                 |             | 59 096,33       |            |
| Итого по разделу, включая НДС:   |   |   |                        |          |                 |             | 354 578,00      |            |
| Прямые затраты по всем разделам: |   |   |                        |          |                 |             | 4 550,90        |            |

Накладные расходы по всем разделам:

1 343,55

Сметная прибыль по всем разделам:

745,94

НДС 20% по всем разделам:

60 424,41

Итого по всем разделам, включая НДС:

362 546,47

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин